第１号様式（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

唐津市長　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

空き家改修事業補助金交付申請書

　　次のとおり事業を実施したいので、唐津市補助金等交付規則第４条及び唐津市空き家改修事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　補助対象事業の内容

□空き家の改修

□空き家を利用するための不要物の撤去

　２　空き家バンク登録物件の番号　第　　　号

　３　交付申請額　　金　　　　　　　　円

　４　添付書類
　　・交付申請額計算書（別紙）
・改修工事等の見積書

・改修工事設計図

・工事前の写真

・売買又は賃貸借契約書の写し

・承諾書の写し（賃貸の場合）

・市税、水道料金等を滞納していないことがわかる書類

　※　この申請書の提出をもって、申請者について、唐津市補助金等交付規則（平成１７年唐津市規則第４２号）第３条の２に規定する排除対象者に該当するか否かに関し、市長が必要と認めるときは佐賀県唐津警察署に照会することを承諾します。